РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Джэджэ районым»  иадминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 ноября 2019 года № 325
ст. Гиагинская
О внесении изменения в постановление главы МО Гиагинский район» от 9 декабря 2009 года № 96 «Об утверждении положений  по оплате труда работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений, дополнительного образования и районного методического кабинета, находящихся в ведении управления образования администрации
МО «Гиагинский район»
В соответствии с постановлениями Кабинета Министров Республики Адыгея от 22 декабря 2008 г. № 202 "О мерах по введению новых систем оплаты труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Республики Адыгея" (с изменениями и дополнениями), и от 17.10.2019 года № 241 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Адыгея от июня 2009 года № 13 «О введении новых систем оплаты труда работников государственных учреждений Республики Адыгея, подведомственных Министерству образования и науки Республики Адыгея, по видам экономической деятельности», в целях совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений, находящихся в ведении управления образования администрации МО «Гиагинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы МО «Гиагинский район» от 9 декабря 2009 года № 96 «Об утверждении положений  по оплате труда работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений, дополнительного образования и районного методического кабинета, находящихся в ведении управления образования администрации МО «Гиагинский район» следующее изменение: пункт 1 исключить.
2.  Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюлле-тене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения с 1 ноября 2019 года.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации муниципального образования «Гиагинский район».
Глава муниципального образования
«Гиагинский район»

                                                      А.В. Бутусов
_2147483647.doc
[image: image1.png]